様式第１号（第5条関係）
　　年　　月　　日
大洗町長　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話番号

大洗町物価高騰対策農業者支援事業補助金交付申請書兼請求書

　大洗町物価高騰対策農業者支援事業補助金の交付を受けたいので、大洗町物価高騰対策
農業者支援事業補助金交付要綱第5条の規定により下記のとおり申請します。
１　申請内容

	春　肥
	秋　肥

	購入先

	購入日

	購入金額

	交付申請額

	（合計）

	交付申請額
算定方法
	（購入金額－（購入金額÷価格上昇率÷使用量低減率））×補助率

	備考
	価格上昇率：1.1
補助率：1.0
※使用量低減率はなし
	価格上昇率：1.4
使用量低減率：0.9
補助率：0.3

２　振込先
	金融機関名
	銀行・信用組合
信用金庫・農協
漁連
	本店
支店
出張所

	預金種目
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（添付書類）
（1）春肥及び秋肥それぞれの購入価格の分かる請求書又は領収書
（2）大洗町物価高騰対策農業者支援事業補助金交付申請に係る誓約書兼同意書（様式第１号（1））
[bookmark: _GoBack]